


[bookmark: _GoBack]江阴市南闸街道2025年稻谷实际生产者补贴分村汇总表
填报单位：南闸街道                                                                                       2025年9 月23日
	序号
	村名
	补贴户数（户）
	补贴面积（亩）
	补贴
金额（元）
	其中50亩（不含）以下主体
	其中50亩（含）以上主体
	备注

	
	
	
	
	
	户数（户）
	补贴面积（亩）
	补贴标准
（元/亩）
	补贴金额（元）
	户数（户）
	补贴面积（亩）
	补贴标准
（元/亩）
	补贴金额（元）
	

	[bookmark: _Hlk209164491]1
	花果村
	3
	1103.63
	77254.1
	
	
	
	
	3
	1103.63
	70
	77254.1
	

	2
	曙光村
	2
	39
	1170
	2
	39
	30
	1170
	
	
	
	
	

	3
	涂镇村
	3
	396.74
	27291.8
	1
	12
	30
	360
	2
	384.74
	70
	26931.8
	

	4
	谢南村
	1
	370.16
	25911.2
	
	
	
	
	1
	370.16
	70
	[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]25911.2
	

	5
	南闸村
	4
	1008.84
	70618.8
	
	
	
	
	4
	1008.84
	70
	[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]70618.8
	

	6
	观山村
	3
	280.67
	19166.9
	1
	12
	30
	360
	2
	268.67
	70
	18806.9
	

	7
	观西村
	2
	1570
	109900
	
	
	
	
	2
	1570
	70
	[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK11]109900
	

	8
	泗河村
	1
	1471
	102970
	
	
	
	
	1
	1471
	70
	102970
	

	合计
	
	19
	6240.04
	434282.8
	4
	63
	30
	1890
	15
	6177.04
	70
	432392.8
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